津久井浜観光農園「みかん狩り」

【開園期間】

10月 20日（金）～11月 30日（木） ９時～15時まで

【場所】

津久井浜みかん狩り園 （京急線津久井浜駅下車・徒歩 20分）

＊期間中は津久井浜駅より送迎バスあり。

＊土・日・祝日の大型・中型・小型バスは乗り入れできませんので、ご了承ください。

【入園料】

大人（小学生以上）：７５０円  ３歳以上の幼児：５００円   園内食べ放題

＊お土産は別途お買い求めください。

＊ペット同伴のご入園はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

【来園者へのプレゼント企画】予定

①現地案内所などに設置されているアンケートにお答えいただくと、抽選でプレゼントが当選。

②インスタグラムで指定のタグを付けて投稿いただくと、抽選でプレゼントが当選。

③来園チケットを農産物直売所「すかなごっそ」で提示するとソフトクリームが割引になります。

 「すかなごっそ」にてお買い上げいただいた割引券付レシートで、みかん狩りの入園が割引になります。

PRESS RELEASE

2023年 10月 20日

報道関係者各位

よこすか葉山農業協同組合

津久井浜観光農園はＪＡよこすか葉山の生産者が組織する観光農園で、毎年秋から冬にかけてさつまいも

掘り、みかん狩り、いちご狩り（１/１～）を順次開園します。収穫の喜びを体験しませんか。

お問い合わせ

【津久井浜観光農園事務局】平日のみ9：00～15：00   ☎ 046（849）4506

【現  地  案  内  所】  開催期間中9：00～15：00  ☎ 046（849）5001

【当リリースについて】総務部 組織企画課（広報担当）☎ 046（838）5063

   自然の中でリフレッシュ！

     津久井浜観光農園「みかん狩り」開園

開園期間 １０月２０日（金）～１１月３０日（木）
 津久井浜観光農園は、10月20日（金）より「みかん狩り」を開園

します。ミカンの品種は、糖度と酸味のバランスがよい興津早生。

16戸の生産者が、約43カ所の畑で栽培しています。

生産者は「今年は来園者へのアンケートやインスタグラムでのプ

レゼント企画などを実施予定です。ぜひ遊びにきてください！」と

呼び掛けます。

ホームページ▶

Instagram

始めました！

宅配も承っています！